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349 SE 49 M ZANETTI Andrea 29 05 1994 47,05 0801059 League Of Lifters A.S.D. 55 -61 61 61 1 10 107,43
151 E15 49 M PATANIA Marco 21 02 2008 42,50 1908046 A.S.D. Free Time 40 47 -55 47 2 8 90,64
811 E13 49 M ZUCCALA` Alessandro 04 05 2009 42,45 1604078 A.S.D. The Prison -26 -26 26 26 3 6 50,20
456 SE 54 M MIRAGLIA Mattia 11 08 1994 52,60 1906101 A.S.D. New Fitness 97 102 110 110 1 10 176,73
794 SE 54 M GHERSI Francesco 16 09 1995 54,00 0801059 League Of Lifters A.S.D. 88 93 -103 93 2 8 146,40
992 SE 54 M CREPALDI Alessio 24 04 1988 53,65 0505007 Mes3 Pesistica A.S.D. 77 81 86 86 3 6 136,06
846 SE 54 M DIMASTROGIOVANNI Giuseppe 22 05 1989 50,80 1604104 A.S.D. Top Gym Elite 61 -64 65 65 4 5 107,38
236 SE 59 M CERAMI Giuseppe 23 12 1995 58,50 1906099 A.S.D. Iron Fit 122 127 130 130 1 10 192,81
181 SE 59 M BASSETTI Luca 12 11 1993 57,65 1101014 Bliss S.S.D. A R.L. 121 126 -130 126 2 8 188,87
469 SE 59 M SCORDAMAGLIA Domenico Alessa 03 08 1987 57,40 0201025 A.S.D. Olimpia Pesi 115 120 -126 120 3 6 180,44
289 SE 59 M GUGLIELMO Mario Mercurio 13 09 1986 58,50 1802037 A.S.D. Karate Amantea 105 110 -118 110 4 5 163,15
323 SE 59 M SCATASSI Giuseppe 25 01 1990 57,40 2009004 New Center Sport S.S.D. A R.L. 98 -102 -103 98 5 4 147,36
129 SE 65 M MURRU Federico 18 09 1995 64,45 0801059 League Of Lifters A.S.D. 141 150 155 155 1 10 215,11
376 SE 65 M PANICCIA` Alessandro 11 10 1997 63,55 1101014 Bliss S.S.D. A R.L. 136 -143 143 143 2 8 200,31
716 SE 65 M MOLINO Fabio 03 07 1992 63,50 0907074 New Life S.R.L. S.S.D. -130 135 138 138 3 6 193,40
271 JU 65 M CERAGIOLI Alessio 05 03 2002 63,80 0905008 S.S.D. Ginniclub Camaiore 133 137 -140 137 4 5 191,40
396 SE 65 M SEGATORI Fabrizio 17 07 1985 64,80 1204375 Alpha Tauri Academy A.S.D 135 -140 -143 135 5 4 186,70
859 SE 65 M MAMÌ Salvatore 15 07 1988 64,40 0311002 A.S.D. Ginnastica Virtus Gallarate 125 131 -137 131 6 3 181,90
219 SE 72 M BUCCELLA Matteo 10 11 1997 71,00 0307090 A.S.D. Powerlifting Castiglione 160 166 170 170 1 10 222,13
664 M55 72 M UMANA Roberto 04 04 1970 71,85 0311002 A.S.D. Ginnastica Virtus Gallarate 146 150 153 153 2 8 198,53
984 SE 72 M MONTRONE Antonello 03 11 1995 70,30 1601155 Fitness Academy 70021 S.S.D. A 145 148 152 152 3 6 199,78
24 SE 72 M SIRACUSA Paolo Aleandro 06 05 1992 71,85 0311002 A.S.D. Ginnastica Virtus Gallarate 135 141 -149 141 4 5 182,95
38 SE 72 M MERCANTI Matteo 04 11 1999 71,20 1204375 Alpha Tauri Academy A.S.D 140 -145 -152 140 5 4 182,63
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967 SE 80 M MOCCHI Andrea 05 12 1994 78,05 0506065 Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L. 165 173 178 178 1 10 220,57
821 SE 80 M BASTIANELLI Nicola 07 12 1991 79,20 1101014 Bliss S.S.D. A R.L. 157 165 -168 165 2 8 202,90
772 SE 80 M CECCONI Giuliano 11 09 1989 77,55 0505008 Venetian Strength Academy A.S.D -140 -140 140 140 3 6 174,08
574 SE 80 M CIUFFREDA Libero 27 10 1997 79,45 0802035 My Field A.S.D. / A.P.S. -180 -185 -185  ---  --  --  ---
609 SE 80 M RUBANO Pierpaolo 28 05 1995 78,50 0505007 Mes3 Pesistica A.S.D. -167 -167 -168  ---  --  --  ---
184 SE 88 M BROGIATO Marco Luigi 21 06 1993 83,60 0505007 Mes3 Pesistica A.S.D. 180 -185 -185 180 1 10 215,42
76 SE 88 M ROMANO Domenico 28 08 1986 87,05 0809013 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. -172 177 180 180 2 8 211,35

539 SE 88 M SELLERO Manuel 22 03 1982 85,50 2003006 Pol. Guilcer Team La Citta` A.S.D -173 174 -180 174 3 6 206,02
522 SE 88 M PILEGGI Andrea 19 04 1995 87,85 0312004 A.S.D. Ironfit -166 174 -181 174 4 5 203,46
629 SE 88 M VALBUSA Alberto 25 07 1996 86,05 0506065 Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L. 165 -170 -174 165 5 4 194,78
327 SE 97 M FRIGERIO Marco 27 11 1984 94,25 0305058 Frimas Vitalba Fitness Club S.S.D   200 206 -210 206 1 10 233,72
73 SE 97 M MONTESANTO Pasquale 12 01 1999 90,70 1501090 A.S.D. Royal Gym 87 175 181 -190 181 2 8 208,68
21 SE 97 M BODNAR Lajos Iulian 03 06 1995 95,85 0603014 A.S.D. Nuova Pesistica Triestina 175 -181 181 181 3 6 203,97

824 SE 97 M TARUFFI Mirko 06 02 1998 90,80 0801059 League Of Lifters A.S.D. 153 163 166 166 4 5 191,30
518 M45 97 M CHIRCO Maurizio 29 03 1977 89,00 1906101 A.S.D. New Fitness -165 165 -175 165 5 4 191,81
487 M55 97 M POLITO Giuseppe 10 12 1974 95,55 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 165 -170 -175 165 6 3 186,17
880 M45 107 M FERNANDEZ Pasquale 29 08 1979 101,35 0505007 Mes3 Pesistica A.S.D. 196 201 203 203 1 10 224,01
682 SE 107 M PAGLIARO Carlo 22 01 1996 99,65 1501090 A.S.D. Royal Gym 87 181 185 -190 185 2 8 205,40
483 SE 107 M TARANTINO Francesco 26 07 2000 97,05 1906101 A.S.D. New Fitness -180 180 -188 180 3 6 201,86
379 SE 107 M PEDÀ Riccardo 30 03 1989 105,95 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 170 176 -181 176 4 5 191,27
163 SE 107 M SAVIO Andrea 14 06 1994 97,75 0307090 A.S.D. Powerlifting Castiglione -194 -197 -197  --  --  --  ---
842 JU 107 M PARTIGNO Mattia 22 08 2003 98,90 1906109 A.S.D. Palermo Sport & Performa -193 -193 -193  --  --  --  ---
932 SE 107+ M BADIANE Samba 18 02 1987 117,70 0505007 Mes3 Pesistica A.S.D. 206 214 220 220 1 10 231,77
734 SE 107+ M FRANCO Domenico 10 03 1985 119,30 1604062 A.S.D. Agon Academy 205 213 215 215 2 8 225,72
466 SE 107+ M ZUANETTI Mattia 03 03 1995 121,05 0801059 League Of Lifters A.S.D. 206 214 -220 214 3 6 223,86
626 SE 107+ M PIERINI Nicola 23 12 1985 136,60 0905023 Dragon Gym Versilia A.S.D. 200 205 210 210 4 5 214,35
577 SE 107+ M FARINA Christian 15 08 1985 132,00 0311095 Castellanza Pesi S.S.D. A R.L. -200 200  --- 200 5 4 205,37
125 SE 107+ M IEZZI Mauro 09 11 1992 137,00 1302004 A.S.D. Barbell Club Chieti -185 -190 -205  ---  --  --  ---

pesifvg.it | 2022-Camp. Ita. Ass. DsP - M. ads | 08/11/2022 @18:02
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1 0801059 League Of Lifters A.S.D. 39 5 884,10

2 0505007 Mes3 Pesistica A.S.D. 36 5 807,25

3 1101014 Bliss S.S.D. A R.L. 24 3 592,07

4 1906101 A.S.D. New Fitness 20 3 570,41

5 1501090 A.S.D. Royal Gym 87 16 2 414,08

6 0311002 A.S.D. Ginnastica Virtus Gallarate 16 3 563,38

7 0506065 Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L. 14 2 415,35

8 0305058 Frimas Vitalba Fitness Club S.S.D. A R.L. 10 1 233,72

9 1906099 A.S.D. Iron Fit 10 1 192,81

10 0307090 A.S.D. Powerlifting Castiglione 10 2 222,13

11 1604062 A.S.D. Agon Academy 8 1 225,72

12 0809013 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. 8 1 211,35

13 1908046 A.S.D. Free Time 8 1 90,64

14 1204375 Alpha Tauri Academy A.S.D 8 2 369,32

15 2003006 Pol. Guilcer Team La Citta` A.S.D. 6 1 206,02

16 0603014 A.S.D. Nuova Pesistica Triestina 6 1 203,97

17 1601155 Fitness Academy 70021 S.S.D. A R.L. 6 1 199,78

18 0907074 New Life S.R.L. S.S.D. 6 1 193,40

19 0201025 A.S.D. Olimpia Pesi 6 1 180,44

20 0505008 Venetian Strength Academy A.S.D. 6 1 174,08

21 1604078 A.S.D. The Prison 6 1 50,20

22 0905023 Dragon Gym Versilia A.S.D. 5 1 214,35

23 0312004 A.S.D. Ironfit 5 1 203,46

24 0905008 S.S.D. Ginniclub Camaiore 5 1 191,40

25 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 5 1 191,27

26 1802037 A.S.D. Karate Amantea 5 1 163,15

27 1604104 A.S.D. Top Gym Elite 5 1 107,38

28 0311095 Castellanza Pesi S.S.D. A R.L. 4 1 212,56

29 2009004 New Center Sport S.S.D. A R.L. 4 1 147,36

30 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 3 1 186,17

31 0802035 My Field A.S.D. / A.P.S. 0 1 0,00

32 1302004 A.S.D. Barbell Club Chieti 0 1 0,00

33 1906109 A.S.D. Palermo Sport & Performance 0 1 0,00

33 Società
Atleti 51
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416 SE 41 F MARTINI Elena Teresa 20 06 1989 39,40 1802035 A.S.D. Fenix Club 36 38 40 40 1 10 75,12
169 M55 45 F VECCHIO Sandra 21 01 1972 43,90 0902077 A.S.D. Gym Garage 58 63  --- 63 1 10 107,47
221 SE 45 F FINA Luciana 30 01 1992 41,95 1605007 A.S.D. Fitness Exellence 53 -55 -56 53 2 8 94,05
666 SE 45 F COLAMUSSI Giusy 02 10 1997 44,30 1601116 Club 300 S.C.S.D. 49 51 -54 51 3 6 86,33
704 SE 45 F QUINTO Michela 20 12 1999 43,70 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S  44 -47 -47 44 4 5 75,35
719 U17 45 F MICCOLI Michela 13 10 2006 43,15 1605008 Wellness Center S.C.S.D. -30 30 -33 30 5 4 51,94
579 U17 45 F MARZANO Emanuela 22 12 2005 44,20 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 26 27 -28 27 6 3 45,79
559 SE 50 F MAELLARO Marina 07 08 1991 49,85 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L 68 71 74 74 1 10 113,89
259 SE 50 F SERENA Elisa 09 05 1997 49,10 0401021 A.S.D. Barbells & Mountains 67 -70 -70 67 2 8 104,33
524 SE 50 F NOMAHANI Soraia 06 02 2000 48,70 1906109 A.S.D. Palermo Sport & Performa 66 -68 -68 66 3 6 103,43
329 SE 50 F DANIELI Stefania 10 12 1993 47,05 1604088 Arena Fitness Club S.C.S.D. 57 60 64 64 4 5 103,08
454 M55 50 F SORGATO Marta 28 03 1972 48,35 0507067 A.S.D. Be Strong Centro Funziona 64 -67 -67 64 5 4 100,87

9 SE 50 F MARCHIORI Chiara 16 07 1993 48,05 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 50 55 -61 55 6 3 87,11
346 M45 55 F PRATESI Giorgia 06 07 1981 54,30 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 95 100 -105 100 1 10 144,51
527 SE 55 F ZAMPETTI Francesca 21 10 1997 54,05 0907027 G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi 75 80 82 82 2 8 118,89
864 SE 55 F BARALDI Beatrice 10 06 1991 52,35 0604007 A.S.D. Miossport 76 -80 80 80 3 6 118,69
812 SE 55 F BASSOLI Greta 25 02 1988 52,65 0505007 Mes3 Pesistica A.S.D. 75 78 80 80 4 5 118,20
65 SE 55 F INTROINI Emma 07 06 2001 54,40 0312004 A.S.D. Ironfit 78 -80 -80 78 5 4 112,57

256 SE 55 F ROMAGNOLI Sara 22 11 1996 54,90 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 68 71 74 74 6 3 106,11
312 SE 61 F CICOGNANI Anna 05 04 1998 57,20 0801059 League Of Lifters A.S.D. 95 99 103 103 1 10 143,59
882 SE 61 F MATTUCCI Valentina 23 11 1984 60,00 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 94 -98 -102 94 2 8 127,00
510 M45 61 F TUMMILLO Federica 05 07 1978 57,35 0307089 A.S.D. Palestra Cinque Anelli -82 87 90 90 3 6 125,25
830 SE 61 F LUBELLI Letizia 18 05 1996 58,60 1906109 A.S.D. Palermo Sport & Performa 80 -83 83 83 4 5 113,87
899 M45 61 F BELLON Marianna 07 05 1977 60,20 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 77 81 -84 81 5 4 109,20
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649 SE 67 F BERNARDI Chiara 08 09 1998 64,75 0506073 A.S.D. Strong 4 Real 101 107 115 115 1 10 148,27
920 SE 67 F NALDI Sara 19 02 1998 64,35 0801059 League Of Lifters A.S.D. 95 101 105 105 2 8 135,87
809 SE 67 F VASELLI Matilde 13 09 2000 61,40 0809013 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. 85 90 -93 90 3 6 119,84
419 SE 67 F RAGGI Sara 01 07 1999 63,85 0809013 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. 85 89 -93 89 4 5 115,71
225 SE 67 F FULIGNA Giulia 07 09 1995 62,60 0809013 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. -86 -86 86 86 5 4 113,15
617 SE 73 F COAN Drusilla 18 12 2001 70,05 0506073 A.S.D. Strong 4 Real 102 110 -121 110 1 10 135,70
955 SE 73 F FANTON Noemi 30 11 2000 68,30 0106130 A.S.D. A.M.S. Lab 95 100 -110 100 2 8 125,07
114 M55 73 F ALICICCO Marzia 27 01 1973 69,80 2003006 Pol. Guilcer Team La Citta` A.S.D 90 -92 -92 90 3 6 111,24
861 SE 73 F MARCONI Chiara 17 02 1983 67,10 0809013 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. 78 83 86 86 4 5 108,63
472 SE 73 F MESSERE Emanuela 10 09 1986 67,15 1601135 Herogym A.S.D. 83 -90 -94 83 5 4 104,79
969 U17 73 F MORRI Viola 10 07 2006 71,10 0809013 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. -75 83 -93 83 6 3 101,59
952 SE 79 F PIOTTO Lisa 22 01 1982 73,60 0507067 A.S.D. Be Strong Centro Funziona -68 70 -72 70 1 10 84,17
204 M45 79 F GUILBI DE AZEVEDO CR Joana 21 02 1980 74,65 0504019 A.S.D. Pol. Santa Bona -67 70 -72 70 2 8 83,58
364 SE 79 F IACI Angela 28 10 1984 73,90 1906101 A.S.D. New Fitness 67 69 -72 69 3 6 82,80
367 JU 79 F CORTI Clelia 30 04 2002 73,70 0303058 A.S.D. Bünkerstrength 65 -69 -73 65 4 5 78,11
166 SE 79 F CHIMIENTI Teresa 19 05 1998 73,70 1601155 Fitness Academy 70021 S.S.D. A 53 -56 -60 53 5 4 63,69
670 SE 86 F PALMA Giada 16 01 1998 81,95 0506073 A.S.D. Strong 4 Real 100 108 116 116 1 10 132,69
972 SE 86 F TORCELLAN Guendalina 01 03 1986 83,10 0505008 Venetian Strength Academy A.S.D 75 -81 81 81 2 8 92,11
134 SE 86 F BELLETTINI Melania 07 01 1995 81,60 0801054 A.S.D. Iron Physical Gym Club -73 75 -78 75 3 6 85,95
506 M55 86 F LOLLO Barbara 07 09 1974 83,15 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 65 68 70 70 4 5 79,58
774 JU 86+ F SCARPISI Irene 01 12 2003 107,95 1906105 A.S.D. Jaguar Club 90 -96 96 96 1 10 100,16
117 SE 86+ F PETTENA` Alessia 16 05 1987 96,55 0506073 A.S.D. Strong 4 Real 90 95 -96 95 2 8 102,24
722 SE 86+ F MONETTI Giovanna Donata 10 04 1982 94,45 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 80 -84 84 84 3 6 91,05
61 SE 86+ F RIGONI Elettra 18 10 1987 86,25 0505007 Mes3 Pesistica A.S.D. 83 -85 -85 83 4 5 92,97

614 SE 86+ F CHINEZ Claudia Madalina 14 02 1990 93,80 0507067 A.S.D. Be Strong Centro Funziona 74 78 -80 78 5 4 84,74
917 SE 86+ F BATTAGLIA Gabriella Maria 09 04 1993 96,00 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 70 75 -79 75 6 3 80,86

pesifvg.it | 2022-Camp. Ita. Ass. DsP - F. ads | 08/11/2022 @18:02
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1 0506073 A.S.D. Strong 4 Real 38 4 518,90

2 0809013 Gruppo Pesisti Riminese A.S.D. 23 5 558,91

3 0801059 League Of Lifters A.S.D. 18 2 279,47

4 0507067 A.S.D. Be Strong Centro Funzionale 18 3 269,78

5 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 17 3 263,84

6 1906109 A.S.D. Palermo Sport & Performance 11 2 217,30

7 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 10 1 144,51

8 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 10 1 113,89

9 0902077 A.S.D. Gym Garage 10 1 109,17

10 1906105 A.S.D. Jaguar Club 10 1 100,16

11 1802035 A.S.D. Fenix Club 10 1 75,12

12 0505007 Mes3 Pesistica A.S.D. 10 2 211,17

13 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 9 2 188,79

14 0106130 A.S.D. A.M.S. Lab 8 1 125,07

15 0907027 G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi 8 1 118,89

16 0401021 A.S.D. Barbells & Mountains 8 1 104,33

17 1605007 A.S.D. Fitness Exellence 8 1 94,05

18 0505008 Venetian Strength Academy A.S.D. 8 1 92,11

19 0504019 A.S.D. Pol. Santa Bona 8 1 83,58

20 0307089 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 6 1 125,25

21 0604007 A.S.D. Miossport 6 1 118,69

22 2003006 Pol. Guilcer Team La Citta` A.S.D. 6 1 111,24

23 1601116 Club 300 S.C.S.D. 6 1 86,33

24 0801054 A.S.D. Iron Physical Gym Club 6 1 85,95

25 1906101 A.S.D. New Fitness 6 1 82,80

26 1604088 Arena Fitness Club S.C.S.D. 5 1 103,08

27 0303058 A.S.D. Bünkerstrength 5 1 78,11

28 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl 5 1 75,35

29 0312004 A.S.D. Ironfit 4 1 112,57

30 1601135 Herogym A.S.D. 4 1 104,79

31 1601155 Fitness Academy 70021 S.S.D. A R.L. 4 1 63,69

32 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 4 1 51,94

33 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 3 1 106,11

34 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 3 1 87,11

35 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 3 1 80,86

35 Società
Atlete 50
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Prog Atleta Sex Data di Nascita Categoria Classe Kg

1 MIRAGLIA Mattia M 11/08/1994 54 Assoluti 110
2 VECCHIO Sandra F 21/01/1972 45 Assoluti 63
3 BASSETTI Luca M 12/11/1993 59 Assoluti 121
4 CERAMI Giuseppe M 23/12/1995 59 Assoluti 122
5 BASSETTI Luca M 12/11/1993 59 Assoluti 126
6 CERAMI Giuseppe M 23/12/1995 59 Assoluti 127
7 CERAMI Giuseppe M 23/12/1995 59 Assoluti 130
8 CERAGIOLI Alessio M 05/03/2002 65 Under 20 133
9 CERAGIOLI Alessio M 05/03/2002 65 Under 20 137
10 MURRU Federico M 18/09/1995 65 Assoluti 155
11 MAELLARO Marina F 07/08/1991 50 Assoluti 74
12 PRATESI Giorgia F 06/07/1981 55 Assoluti 95
13 PRATESI Giorgia F 06/07/1981 55 Assoluti 100
14 BUCCELLA Matteo M 10/11/1997 72 Assoluti 160
15 BUCCELLA Matteo M 10/11/1997 72 Assoluti 166
16 BUCCELLA Matteo M 10/11/1997 72 Assoluti 170
17 MOCCHI Andrea M 05/12/1994 80 Assoluti 178
18 BERNARDI Chiara F 08/09/1998 67 Assoluti 101
19 BERNARDI Chiara F 08/09/1998 67 Assoluti 107
20 BERNARDI Chiara F 08/09/1998 67 Assoluti 115
21 BROGIATO Marco Luigi M 21/06/1993 88 Assoluti 180
22 FRIGERIO Marco M 27/11/1984 97 Assoluti 206
23 MORRI Viola F 10/07/2006 73 Under 20 83
24 ALICICCO Marzia F 27/01/1973 73 Assoluti 90
25 FANTON Noemi F 30/11/2000 73 Assoluti 95
26 COAN Drusilla F 18/12/2001 73 Assoluti 102
27 COAN Drusilla F 18/12/2001 73 Assoluti 110
28 FERNANDEZ Pasquale M 29/08/1979 107 Assoluti 196
29 FERNANDEZ Pasquale M 29/08/1979 107 Assoluti 201
30 FERNANDEZ Pasquale M 29/08/1979 107 Assoluti 203
31 FRANCO Domenico M 10/03/1985 107+ Assoluti 213
32 ZUANETTI Mattia M 03/03/1995 107+ Assoluti 214
33 FRANCO Domenico M 10/03/1985 107+ Assoluti 215
34 BADIANE Samba M 18/02/1987 107+ Assoluti 220
35 PALMA Giada F 16/01/1998 86 Assoluti 108
36 PALMA Giada F 16/01/1998 86 Assoluti 116
37 SCARPISI Irene F 01/12/2003 86+ Under 20 90
38 SCARPISI Irene F 01/12/2003 86+ Assoluti 96
39 SCARPISI Irene F 01/12/2003 86+ Under 20 96

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2022 | CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI DI DISTENSIONE SU PANCA

Castellanza (VA) | 5-6.11.2022 | "Palestra "Leonardo Da Vinci" via Giacomo Leopardi 5

Nuovi Record Italiani stabiliti
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